
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, art. 97 ust. 1a i ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1283), Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i w 
schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przez osoby, dla których gminą właściwą jest 
Gmina Regimin. 

§ 2. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustalana jest zgodnie z tabelą: 

1) Schronisko dla osób bezdomnych: 

Lp. Dochód osoby przebywającej w schronisku, określony 
procentowo według kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt 
w schronisku dla osób 

bezdomnych wyrażona, jako % 
dochodu świadczeniobiorcy 

1. do 100% 30% 
2. powyżej 100% do 200% 50% 
3. powyżej 200% do 300% 70% 
4. powyżej 300% 90% 

2) Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Lp. Dochód osoby przebywającej w schronisku, określony 
procentowo według kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt w 
schronisku dla osób bezdomnych 

wyrażona, jako % dochodu 
świadczeniobiorcy 

1. do 100% 50% 
2. powyżej 100% do 200% 55% 
3. powyżej 200% do 300% 60% 
4. powyżej 300% 70% 

§ 3. W przypadku, gdy pobyt osoby bezdomnej w schronisku nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni 
kalendarzowych w danym miesiącu, a następnie mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVI/255/18 Rady Gminy w Regiminie z dnia 07 października 2018 w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób 
bezdomnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6655C8B2-9C25-4BAF-870F-C2F3100AEADC. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Regimin 

 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6655C8B2-9C25-4BAF-870F-C2F3100AEADC. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADA GMINY REGIMIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


